
JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Mindszentkálla  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  2019.  május  8-án
16:45 órakor megtartott rendkívüli testületi üléséről.

Az ülés helye: Mindszentkálla Község Önkormányzata hivatali helyisége

Jelen vannak: Németh László István polgármester 
Csombó Zoltán alpolgármester
Fekete Imre képviselő
Szép László képviselő
Kiss János Ambrus képviselő

Tanácskozási joggal megjelent:

Tóthné Titz Éva jegyzőt helyettesítő aljegyző

Horváth Tamásné jegyzőkönyvvezető

Németh  László  István,  polgármester: Köszönti  a  testületi  ülésen  megjelenteket,  hivatal
munkatársait.  Megállapítja, hogy a testületi ülésen 5 fő jelen van, az ülés határozatképes.
Mindszentkálla  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  Szervezeti  és  Működési
Szabályzatáról  szóló  13/2013.  (X.  01.)  önkormányzati  rendelete  14.  §  (1)  bekezdésében
foglaltaknak  megfelelően  tájékoztatta  a  Képviselő-testület  tagjait  a  rendkívüli  ülés
összehívásának okáról. A rendkívüli ülés összehívásának indoka a Helyi Választási Bizottság
póttagjának megválasztása. Ismerteti a meghívó szerinti napirendi pontot. 
Aki  elfogadja,  hogy  a  meghívó  szerinti  napirendi  pontot  tárgyalják,  kéri,  kézfeltartással
szavazzon.

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat
és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

MINDSZENTKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-
TESTÜLETÉNEK

48/2019. (V. 08.) HATÁROZATA

A 2019. május 8-i rendkívüli ülés napirendi pontjának elfogadásáról

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2019. május 8-i rendkívüli ülés
napirendi pontját az alábbiak szerint elfogadja:

1. Helyi Választási Bizottság póttagjának megválasztása
Előterjesztő: Németh László István polgármester

NAPIREND TÁRGYALÁSA

1. Helyi Választási Bizottság póttagjának megválasztása
Előterjesztő: Németh László István polgármester
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Németh László István, polgármester: Elmondja, hogy a napirendi ponthoz kapcsolódóan az
előterjesztést megkapták. Kovács Kitti elnök választási bizottsági tagságáról 2019. április 22.
napján  lemondott.  A lemondott  tag  helyébe  Sarkanti  Edit  Mária  póttag  lép,  ugyanakkor
szükséges további egy választási bizottsági póttag megválasztására. 
Az előterjesztés szerint Mindszentkálla Helyi Választási Bizottság póttagjának Varga Brigitta
Mindszentkálla, Rákóczi u. 9. szám alatti lakost javaslom.
Kérdés az elhangzottakkal kapcsolatban? Kérdés, hozzászólás nem volt.

Németh  László  István  polgármester: Aki  a  Helyi  Választási  Bizottság  póttagjára  tett
javaslattal egyetért, kéri, kézfeltartással szavazzon.

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat
és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

MINDSZENTKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-
TESTÜLETÉNEK

49/2019. (V. 08.) HATÁROZATA

A Helyi Választási Bizottság póttagjának megválasztásáról

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Helyi Választási Bizottságba az
alábbi póttagot választja:

- Varga Brigitta 8282 Mindszentkálla, Rákóczi u. 9. sz. - póttag

A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt helyettesítő aljegyzőt, hogy az érintetteket a döntésről
értesítse.

Felelős: Tóthné Titz Éva, jegyzőt helyettesítő aljegyző
Határidő: azonnal

Németh László István, polgármester: Mivel több kérdés, hozzászólás nem hangzott el – 
megköszönve a részvételt – a rendkívüli ülést  16:50  órakor bezárta.

kmft.

Németh László István Tóthné Titz Éva
polgármester jegyzőt helyettesítő aljegyző
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